
Terminy 
kursowania

w soboty w dni 
robocze

w dni 
robocze

w dni 
robocze codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie w dni 

robocze codziennie w dni 
robocze codziennie

codziennie 
oprócz 
sobót

codziennie 
od 23 XI

codziennie 
do 22 XI codziennie

od ponie-
działku do 
czwartku 

oraz  
soboty

piątki, 
niedziele  
od 24 XI

piątki, 
niedziele  
do 19 XI

codziennie codziennie codziennie codziennie

Numer pociągu

78301 88401 88403 77863 78401/0 78801 78531 78303 78533 78803 78305 77883 78375 77885 78377 78381 78307 78307 78383 78311 78309 78309 78805 78535 78385 78387

PKM4 PKM4 UJŚCIE WARTY KŁODAWKA PKM4 PKM4 PKM4 PKM4 PKM4 PKM4 PKM4 PKM4 PKM4 WILDA PKM4 PKM4

Miejscowość

Poznań Główny o. 03:59 06:00 06:21 07:44 09:13 10:50 12:06 12:50 13:34 14:14 14:49 15:12 15:45 16:23 17:20 17:20 18:00 19:07 19:07 19:07 20:00 21:00 21:59 23:00

Poznań wola o. 04:04 06:06 06:27 07:50 09:19 10:56 12:12 12:56 13:40 14:22 14:55 15:18 15:50 16:30 17:25 17:25 18:06 19:12 19:12 19:12 20:06 21:07 22:05 23:06

Kiekrz o. 04:09 06:10 06:32 07:55 09:24 11:01 12:17 13:00 13:45 14:27 15:00 15:23 15:55 16:35 17:30 17:30 18:10 19:17 19:17 19:17 20:10 21:12 22:10 23:10

Rokietnica o. 04:13 06:14 06:36 07:59 09:29 11:05 12:22 13:04 13:49 14:31 15:04 15:28 15:59 16:39 17:34 17:34 18:14 19:21 19:21 19:21 20:14 21:16 22:15 23:14

Pamiątkowo o. 04:17 06:18 06:40 08:04 09:34 11:09 12:27 13:09 13:53 14:35 15:09 15:33 16:04 16:43 17:38 17:38 18:19 19:25 19:25 19:25 20:19 21:21 22:20 23:19

Baborówko o. 04:21 06:22 06:44 08:07 09:38 11:13 12:31 13:12 13:57 14:39 15:13 15:37 16:08 16:47 17:42 17:42 18:22 19:28 19:28 19:28 20:22 21:26 22:24 23:23

Szamotuły o. 04:25 06:26 06:47 08:12 09:42 11:17 12:36 13:16 14:01 14:42 15:17 15:41 16:11 16:51 17:46 17:46 18:26 19:32 19:32 19:32 20:26 21:30 22:27 23:26

Pęckowo o. 04:31 06:32 06:54 08:18 09:49 11:23 12:43 13:22 14:07 14:48 15:23 15:48 16:17 16:57 17:52 17:52 18:33 19:38 19:38 19:38 20:31 21:37 22:34 23:33

Wronki p. 04:36 06:37 06:59 08:25 09:55 11:29 12:49 13:28 14:12 14:53 15:29 15:55 16:24 17:04 17:57 17:57 18:39 19:43 19:43 19:43 20:37 21:43 22:40 23:39

Wronki o. 04:37 07:04 08:26 09:55 11:33 12:51 13:28 14:13 15:29 16:24 17:05 17:58 17:58 18:40 19:44 19:44 19:44 21:43 22:41 23:39

Mokrz o. 04:46 07:13 08:35 10:05 11:41 13:00 13:36 14:22 15:39 16:33 17:14 18:06 18:06 18:48 19:52 19:52 19:52 21:54 22:49 23:48

Miały o. 04:56 07:23 08:45 10:16 11:51 13:11 13:53 14:32 15:49 16:44 17:30 18:16 18:16 18:58 20:04 20:04 20:09 22:04 22:59 23:58

Drawski Młyn o. 05:02 07:29 08:51 10:22 11:56 13:17 13:58 14:37 15:55 16:51 17:36 18:23 18:23 19:03 20:10 20:10 20:15 22:10 23:05 00:05

Krzyż p. 05:06 07:33 08:56 10:27 12:01 13:22 14:03 14:42 16:00 16:56 17:41 18:27 18:27 19:08 20:20 20:14 20:19 22:15 23:10 00:10

Krzyż o. 05:08 05:08 06:07 07:38 10:31 12:03 13:29 14:45 18:34 18:47 20:23 20:26 22:18

Choszczno o. 06:15 06:15 07:12 08:55 < 12:54 < 16:05 19:38 19:38 21:11 21:13 <

Stargard o. 06:49 06:49 07:46 09:29 < 13:28 < 16:40 20:12 20:12 21:42 21:44 <

Szczecin Dąbie p. 07:14 07:13 08:10 09:53 < 13:52 < 17:05 20:37 20:37 22:03 22:03 <

Szczecin Główny p. 07:28 07:28 08:24 10:07 < 14:07 < 17:19 20:51 20:51 22:17 22:18 <

o. - odjazd 
p. - przyjazd

ŚWINOUJŚCIE 
PORT KOSTRZYN KOSTRZYN KOSTRZYN

POZNAŃ GŁ.  KRZYŻ ROZKŁAD JAZDY ważny od 12 listopada 2023 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

wielkopolskiebilety.pl

Kupuj bilety jednorazowe i okresowe na pociągi Kolei Wielkopolskich przez Internet!

KLIK i jedziesz, gdzie chcesz!



 KRZYŻ  POZNAŃ GŁ. ROZKŁAD JAZDY ważny od 12 listopada 2023 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

Terminy 
kursowania

codziennie 
oprócz 

niedziel
codziennie codziennie codziennie codziennie w dni robo-

cze codziennie w dni robo-
cze

w sobotę, 
niedziele i 

święta 
codziennie codziennie codziennie codziennie w dni robo-

cze codziennie w dni robo-
cze codziennie w piątki codziennie codziennie "codziennie  

do 22 XI"
"codziennie 

od 23 XI" codziennie

Numer pociągu

86370 87372 87374 87376 87378 77890 87530 87300 87380 87532 87310 87800 87302 77892 87802 77894 87404/5 87420 87534 87306 87308 87308 87804

PKM4 PKM4 PKM4 PKM4 PKM4 UJŚCIE WARTY PKM4 KŁODAWKA PKM4 PKM4 PKM4 PKM4 WILDA PKM4

Miejscowość

Szczecin Główny p. < 06:06 < 08:59 11:58 14:24 15:06 < 16:27 17:37 17:37

Szczecin Dąbie p. < 06:30 < 09:13 12:11 14:38 15:21 < 16:41 17:52 17:52

Stargard o. < 06:57 < 09:37 12:36 15:06 15:47 < 17:06 18:18 18:18

Choszczno o. < 07:31 < 10:09 13:12 15:39 16:30 < 17:39 18:54 19:07

Krzyż p. 07:32 08:20 10:26 11:00 14:05 16:28 17:18 17:51 18:29 19:56 19:56

Krzyż o. 03:55 04:59 05:18 05:58 06:31 07:40 08:31 08:31 10:33 11:03 11:56 14:17 15:36 16:29 17:19 18:01 19:06 19:57 19:57

Drawski Młyn o. 04:01 05:04 05:24 06:03 06:36 07:45 08:36 08:36 10:38 11:07 12:01 14:22 15:41 16:33 17:23 18:06 19:11 20:02 20:02

Miały o. 04:07 05:10 05:30 06:16 06:44 07:51 08:47 08:47 10:44 11:13 12:07 14:33 15:51 16:45 17:38 18:18 19:16 20:07 20:07

Mokrz o. 04:17 05:20 05:40 06:26 06:54 08:01 08:57 08:57 10:55 11:22 12:17 14:43 16:01 16:55 17:47 18:28 19:26 20:17 20:17

Wronki p. 04:25 05:29 05:48 06:35 07:02 08:11 09:05 09:05 11:04 11:31 12:25 14:51 16:09 17:03 17:56 18:38 19:35 20:26 20:26

Wronki o. 04:26 05:30 05:49 06:36 07:03 07:21 08:11 09:06 09:06 11:05 11:32 12:26 14:52 15:20 16:10 16:38 17:04 17:58 18:38 19:35 20:26 20:26 21:02

Pęckowo o. 04:32 05:36 05:55 06:42 07:09 07:26 08:18 09:11 09:11 11:11 11:38 12:32 14:57 15:26 16:15 16:45 17:10 18:03 18:45 19:41 20:32 20:32 21:08

Szamotuły o. 04:38 05:42 06:01 06:48 07:15 07:32 08:25 09:19 09:19 11:18 11:44 12:38 15:04 15:32 16:21 16:53 17:16 18:11 18:52 19:47 20:39 20:39 21:14

Baborówko o. 04:42 05:46 06:05 06:51 07:18 07:36 08:29 09:22 09:22 11:21 11:47 12:42 15:07 15:35 16:24 16:56 17:19 18:14 18:57 19:50 20:42 20:42 21:17

Pamiątkowo o. 04:45 05:49 06:09 06:55 07:22 07:40 08:33 09:26 09:26 11:26 11:51 12:46 15:11 15:39 16:28 17:01 17:23 18:18 19:01 19:54 20:46 20:46 21:21

Rokietnica o. 04:50 05:55 06:14 07:00 07:27 07:44 08:38 09:31 09:31 11:31 11:56 12:51 15:16 15:44 16:33 17:06 17:29 18:26 19:09 19:59 20:51 20:51 21:25

Kiekrz o. 04:54 05:59 06:18 07:04 07:30 07:48 08:43 09:35 09:35 11:35 12:00 12:55 15:20 15:48 16:37 17:11 17:34 18:32 19:14 20:03 20:55 20:55 21:29

Poznań Wola o. 04:59 06:03 06:23 07:09 07:35 07:53 08:48 09:39 09:39 11:40 12:04 13:00 15:25 15:52 16:42 17:16 17:38 18:37 19:19 20:07 21:00 21:00 21:33

Poznań Główny p. 05:06 06:10 06:30 07:16 07:41 07:59 08:55 09:46 09:46 11:48 12:12 13:07 15:32 15:59 16:48 17:23 17:45 18:44 19:27 20:14 21:07 21:07 21:40

o. - odjazd 
p. - przyjazd

WROCŁAW 

GŁÓWNY
KOSTRZYN KOSTRZYN

ŚWINOUJŚCIE 

PORT
KOSTRZYN

wielkopolskiebilety.pl

Kupuj bilety jednorazowe i okresowe na pociągi Kolei Wielkopolskich przez Internet!

KLIK i jedziesz, gdzie chcesz!


